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<kliknij by zobaczyć galerię>

  

Z okazji jednego z ważniejszych świąt szkolnych – Dnia Komisji Edukacji Narodowej w
Gimnazjum nr 2  im. Mikołaja Kopernika w Olecku  dnia 14 października 2015 r. odbyła się
uroczysta akademia pod hasłem: „Całe życie jest szkołą”. 
Jest  to święto wszystkich pracowników oświaty, dlatego uroczystość prowadziła młodzież
gimnazjum z udziałem Pocztu Sztandarowego. W programie miało miejsce wystąpienie Pani
Dyrektor Barbary Taraszkiewicz, która
złożyła tradycyjne życzenia i podziękowania pracownikom oświaty za pracę, za 
poświęcenie i serce wkładane każdego dnia w wychowanie młodzieży Gimnazjum Nr 2 im.
Mikołaja Kopernika  w Olecku. Jak podkreśliła Pani Dyrektor zwieńczeniem pracy nauczycieli i 
najcenniejszą nagrodą
są sukcesy wychowanków, czego słodki smak dało się poczuć i przeżyć 12 października
bieżącego roku podczas uroczystej Gali wręczenia licznych stypendiów Burmistrza Olecka
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naszym absolwentom i obecnym uczniom.

  

      

  

Serdeczne podziękowania i życzenia z okazji święta pracowników oświaty w imieniu rodziców
złożył przewodniczący Rady Rodziców Pan Tomasz Domel i sekretarz Pan Cezary Kielich.
Przewodnicząca Samorządu Uczniowskiego  Adrianna Stachelek wyraziła w swoich słowach
uznanie, podziw, szacunek dla pracy nauczycieli, którzy próbują nauczyć żyć tak, by nie
zbłądzili młodzi w dzisiejszym świecie, by potrafili dać siebie innym.

  

W dalszej części nastąpiło uroczyste wręczenie nagród Dyrektora nauczycielom, pracownikom
administracji i obsługi. Pani Dyrektor życzyła wszystkim pracownikom marzeń, które mogliby
urzeczywistniać, pięknych pomysłów, cierpliwości i wytrwałości, aby służba dzieciom i całemu 
szkolnemu środowisku zrodziła wiele dobrych owoców. Dodała, iż  „Pełnia życia jest wtedy,
gdy ma się przekonanie, że robi się coś ważnego, potrzebnego, to, co przynosi pożytek
ludziom i społeczeństwu”.

  

Przy okazji tego wydarzenia Pani Dyrektor i Wojciech Jegliński wręczyli podziękowania
wolontariuszom – uczniom szkoły za udział w ogólnopolskiej zbiórce żywności „Podziel się
posiłkiem”  zorganizowanej przez Stowarzyszenie
„Otwarte Drzwi” w Olecku. 

  

Program artystyczny  „W zodiakalnym ładzie - zapisane w gwiazdach” - koncert życzeń w
wykonaniu młodzieży przysporzył wiele ciepłych i pozytywnych wrażeń zarówno pracownikom,
jak i uczniom, którzy w dniu wolnym od zajęć lekcyjnych tak licznie przybyli do szkoły i
świętowali z nami.

  

 W drugiej części zajęć opiekuńczo – wychowawczych odbyło się wystąpienie Kamili
Muchametbaewa  pochodzącej z Uzbekistanu. Zaprezentowała ona swój talent taneczny i pasję
w programie tańców egzotycznych. Zdolności Kamili wywarły duże wrażenie na publiczności.
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Następną atrakcję stanowiły otrzęsiny uczniów klas I, a mianowicie  konkursy i zabawy na
wesoło, rywalizacja klas pierwszych. Najwyższą lokatę zajęła klasa I F, wychowankowie Pani
Agnieszki Kowalewskiej
.  Zwycięskiej klasie Pani Dyrektor  wręczyła puchar oraz dyplomy wszystkim uczestniczącym
klasom jako potwierdzenie przyjęcia uczniów klas I w poczet uczniów 
Gimnazjum nr 2  im. Mikołaja Kopernika w Olecku
.

  

  

mgr Wojciech Jegliński
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